
Uchwała nr XV/125/2007 
Rady Miejskiej w Kłodzku 

z dnia 25 października 2007r. 
 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miejskiej Kłodzko 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)1, oraz art. 70 § 
2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U. z 1998r., Nr 21, 
poz. 94 ze zmianami)2  Rada Miejska w Kłodzku uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Na wniosek Burmistrza Miasta Kłodzka z dniem 25 października 2007r. odwołuje się 
Panią Henrykę Popiel ze stanowiska Skarbnika Gminy Miejskiej Kłodzko. 
 

§ 2 

Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę; w okresie 
wypowiedzenia pracownik ma prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed 
odwołaniem. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________ 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r., Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, Dz. U. z 2006r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 1998r., Nr 113, poz. 71, Nr 106, 
poz. 668, Dz. U. z 1999r., Nr 99, poz. 1152, Dz. U. z 200r., Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 
1127, Nr 120, poz. 1268, Dz. U. z 2001r., Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 128, poz. 
1405, Nr 154, poz. 1805, Nr 11,  poz. 84, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405, Dz. U. z 
2002r., Nr 135, poz. 1146, Nr 199, poz. 1673, Nr 200, poz. 1679, Nr 135, poz. 1146, dz. U. z 2003r., Nr 166, 
poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, Nr 213, poz. 2081, Dz. U. z 2004r., Nr 96, poz. 959, poz. 1001, Nr 120, poz. 
1252, Nr 240, poz. 2407, Dz. U. z 2005r., Nr 10, poz. 71, Nr 68, poz. 610, Nr 86, poz. 732, Nr 167, poz. 1398, 
Dz. U. z 2006r., Nr 104, poz. 708, Nr 133, poz. 935, Nr 104, poz. 711, Nr 217, poz. 1587, Nr 221,  poz. 1615, 
Dz. U. z 2007r., Nr 64, poz. 426, Nr 89, poz. 859. 
 



 
 


	125_2007.doc
	Uchwała nr XV/125/2007 
	Rady Miejskiej w Kłodzku 



